Sex vicarie perpetue.

- Vicaria Sancti Mauri ⁽¹⁾..... Abbas ejusdem loci presentat et capitulum confert.
- E Vicaria Sancti Martini de Campis ⁽²⁾..... Prior loci presentat et capitulum confert.
- Vicaria Sancti Dionisii de Carcere ⁽³⁾..... { Prior Sancti Martini de Campis presentat et capitulum confert.
- Vicaria Sancti Victoris ¹..... Abbas loci presentat et capitulum confert.
- Vicaria Sancti Marcelli ⁽³⁾..... { Decanus et capitulum ejusdem loci presentat et capitulum Parisiense confert.

⁽¹⁾ Penitentiaria m.

⁽¹⁾ Saint-Maur-les-Fossés (Seine).

⁽²⁾ Saint-Martin-des-Champs, à Paris.

⁽³⁾ Saint-Denis-de-la-Châtre, en la Cité.

⁽¹⁾ Saint-Victor, à Paris.

⁽²⁾ Saint-Marcel, à Paris.

- A Vicaria Sancti Germani Autissiodorensis⁽¹⁾, Pa- (Decanus et capitulum loci presenta[n]t et capitulum risius⁽²⁾ (Parisiense confert.

Octo sunt prebende Sancti Johannis Rotundi in ecclesia Parisiensi, quarum due sunt curate et sacerdotales, tres diaconales et tres subdiaconales, et earum collatio pleno jure spectat capitulo.

- Item decem prebende Sancti Dionisii de Passu⁽³⁾ in ecclesia Parisiensi, quarum quinque sunt sacerdotales, tres diaconales et due subdiaconales, et tam iste prebende quam illa Sancti Johannis Rotundi tenentur ad residentiam et assistentiam continuam.

Et notandum quod predicta beneficia Sancti Aniani, sex vicarie perpetue, et prebende Sanctorum Johannis Rotundi et Dionisii de Passu, in vacatione earum, non cadunt sub gratiis expectativis per indultum apostolicum.

Saint-Merry, à Paris.

IN ECCLESIA SANCTI MEDERICI.

- Due capicerie et sex prebende
- C Due capellanie⁽⁴⁾ ad altare Sancti Spiritus et Sancti Martini
- Tres capellanie ad altare Sancti Blasii et [Sancte] Catherine
- Due capellanie ad altare Sancti Michaelis
- Capellania ad altare defunctorum
- Capellania ad altare Sancte Anne
- D Capellania ad altare Omnium Sanctorum
- Capellania ad altare [Sanctorum] Johannis Evangeliste et Andree
- Capellania ad altare [Sancti] Johannis Baptiste
- Capellania sive vicaria ad majus altare, que est revocabilis ad nutum canonicorum Sancti Mederici, qui ad ipsam presentant capitulo et capitulum instituit.
- E Due matricularie clericales ad quas predicti canonici Sancti Mederici presentant capitulo et capitulum recipit, et in capitulo prestant juramentum.

Ad collationem capituli Parisiensis pleno jure.

Le Saint-Sépulchre, à Paris.

IN ECCLESIA SANCTI SEPULCHRI.

Tredecim sunt prebende, que conferuntur per capitulum Parisiense et provisores ejusdem ecclesie Sepulchri, alternatis vicibus.

- Capellania ad altare Beate Marie
- Capellania⁽⁵⁾ ad altare Sancti Vultus de Luca
- Capellania ad altare Sancti Sebastiani
- F Capellania ad altare Sancti Georgii
- Tres capellanie ad altare Veteris Sepulchri
- Due capellanie ad altare [Sanctorum] Petri et Pauli

Capitulum Parisiense et provisores conferunt alternatim, sicut prebendas.

⁽¹⁾ Autissiodorensis m. ⁽²⁾ Ici et aux huit articles suivants, les mots *Capellania* et *Capellanie* sont écrits par deux p et, le plus souvent, en abrégé. — ⁽³⁾ *Capell.*, ici et aux six articles suivants, m.

⁽⁴⁾ Saint-Germain-l'Auxerrois, à Paris.

A	Capellania ad altare [Sanctorum] Joannis Baptiste et Firmini.....	} Capitulum Parisiense et provisores conferunt alternatim, sicut prebendas.
	Capellania ad altare Sancte Margarete.....	
	Capellania ^(a) ad altare Sancti Sebastiani.....	
	Capellania ad altare Sanctorum Christofori et Michaelis.....	
	Capellania ad altare Sancte Anne.....	
B	Capellania ^(b) ad altare Beate Marie, retro majus altare.....	
	Capellania ^(c) ad altare Sanctissime Trinitatis.....	
	Capellania ad altare Omnium Sanctorum.....	
	Capellania ad altare [Sanctorum] Nicolai et Egidii.....	

Saint-Benoit, à Paris.

IN ECCLESIA SANCTI BENEDICTI BENEVERSI.

Sex prebende et una semiprebenda, quas capitulum Parisiense confert pleno jure.

C	Due capellanie ^(d) ad altare Beate Marie.....	} Capitulum loci confert pleno jure.
	Capellania ^(e) ad altare Sanctorum Blasii et Catherine.....	
	Due capellanie ad altare defunctorum.....	
	Due capellanie ad altare Sancti Johannis Evangeliste.....	
	Due capellanie ^(f) ad altare Sancti Nicolai.....	} Capitulum loci confert pleno jure.
D	Tres capellanie ad altare Sancti Ludovici.....	
	Due capellanie ad altare Beate Marie.....	
	Capellania ^(g) ad altare Sanctorum Petri et Pauli.....	
	Due capellanie ad altare Omnium Sanctorum.....	
	Capellania diaconalis.....	
E	Capellania subdiaconalis.....	
	Matriculariatus clericalis.....	
	Due vicarie majori altari servientes.....	

S.-Étienne-des-Grès, à Paris.

IN ECCLESIA SANCTI STEPHANI DE GRECIS.

	Capiceria.....	} Capitulum Parisiense confert pleno jure.
	Duodecim prebende.....	

F Et notandum quod predictæ quatuor ecclesie, scilicet Sancti Mederici, Sancti Sepulchri, Sancti Benedicti et Sancti Stephani, et omnes canonici et omnes beneficiati in ipsis, sunt subjecte omnimoda subjectione decano et capitulo ecclesie Parisiensis, exempte a jurisdictione episcopali.

^(a) Capp., ici et aux deux articles suivants, m. — ^(b) Cap^e m. — ^(c) Capp., avec abréviation finale, ici et aux deux lignes suivantes, m. — ^(d) Capp^e m. — ^(e) Cappell., avec abréviation finale m. — ^(f) Capp., ici et à la ligne suivante, m. — ^(g) Capp., ici et aux quatre lignes suivantes, m.